



МОНГОЛЫН ХӨРӨНГИЙН БИРЖ

MONGOLIAN STOCK EXCHANGE

Вeб: www.mse.mn

Утас:(976)-11-310456

Факс:(976)-11-325170

E-mail:trading_ml@mse.mn

Монгол Улс, Улаанбаатар,Чингисийн талбай-3

TRADING REPORT IN BRIEF

5/3/2024

No	Symbol	Security name	Volume	Value	Opening price	High price	Low price	Closing price	Previous close	Change (%)	Trade
1	LEND	LENDMN	352,008	31,638,377.94	88.03	93.00	88.00	90.04	87.11	3.36	Regular
2	GAZR	GAZAR SHIM UIDVER	333,423	16,012,568.25	48.00	49.89	48.00	48.02	48.02	0.00	Regular
3	CUMN	PREMIUM NEXUS JSC	187,460	35,666,410.38	190.00	192.00	187.00	191.28	190.52	0.40	Regular
4	KHAN	KHAN BANK	162,050	168,884,543.00	1,045.00	1,045.00	1,040.00	1,043.00	1,044.00	-0.10	Regular
5	GOV	GOBI	55,598	14,511,068.17	255.01	265.00	255.01	263.09	262.33	0.29	Regular
6	AMT	ERDENES SOLUTIONS	55,375	413,562.15	7.50	7.50	7.45	7.45	7.50	-0.67	Regular
7	BOGD	BOGD BANK	48,598	4,055,141.80	83.00	83.99	83.00	83.50	83.00	0.60	Regular
8	APU	APU	47,923	49,029,800.00	1,026.00	1,030.00	1,019.00	1,024.00	1,021.00	0.29	Regular
9	MSE	MONGOLIAN STOCK EXCHANGE	43,332	9,951,829.77	230.00	230.00	228.21	229.90	231.22	-0.57	Regular
10	MFG	Mandal Future Growth	29,653	24,625,605.50	860.00	860.00	812.00	821.00	830.73	-1.17	Regular
11	SUU	SUU	29,452	12,470,047.33	434.99	440.00	380.00	411.94	432.50	-4.75	Regular
12	SBM	STATE BANK	25,308	12,338,742.11	489.99	490.00	485.00	488.68	485.75	0.60	Regular
13	MFC	MONOS KHUNS	24,695	2,260,707.84	91.50	92.00	90.03	90.55	91.86	-1.43	Regular
14	MNDL	MANDAL INSURANCE	20,132	1,755,682.40	88.07	89.00	86.50	86.50	88.07	-1.78	Regular
15	GLMT	GOLOMT BANK	18,147	16,520,289.29	910.00	920.00	900.00	908.77	913.44	-0.51	Regular
16	XAC	XAC BANK	17,332	13,301,973.30	765.00	772.99	765.00	772.71	766.78	0.77	Regular
17	ADB	ARD CREDIT	15,909	1,684,947.37	104.00	106.49	102.73	106.32	106.00	0.30	Regular
18	TUM	TUMEN SHUVUUT	13,777	4,726,367.22	345.50	346.00	340.00	341.42	343.83	-0.70	Regular
19	AARD	ARD FINANCIAL GROUP	8,948	24,729,627.00	2,733.00	2,817.00	2,726.00	2,812.00	2,768.00	1.59	Regular
20	AIC	ARD INSURANCE	8,534	6,004,941.61	700.05	723.99	700.00	706.07	722.14	-2.23	Regular
21	QPAY	INNOVATION INVESTMENT JSC	6,233	1,396,324.00	224.00	225.00	224.00	225.00	224.00	0.45	Regular
22	BODI	Bodi Insurance	4,624	352,500.98	81.98	81.98	76.05	76.20	82.18	-7.28	Regular
23	XOC	NATIONAL PRIVATIZATION FUND	3,169	300,079.43	94.21	96.97	94.21	96.56	97.58	-1.05	Regular
24	NEH	DARKHAN NEKHII	2,049	35,324.80	17.24	17.25	17.24	17.24	17.00	1.41	Regular
25	SEND	SENDLY NBFI	1,770	238,956.46	137.99	137.99	133.00	133.00	137.09	-2.98	Regular
26	INV	Invescore NBFI	1,582	11,215,270.00	7,070.00	7,090.00	7,015.00	7,090.00	7,090.00	0.00	Regular
27	ERDN	ERDENE RESOURCE DEVELOPMENT	1,398	1,292,352.00	930.00	930.00	916.00	930.00	930.00	0.00	Regular
28	UID	STATE DEPARTMENT STORE	1,192	3,051,371.00	2,553.00	2,565.00	2,553.00	2,560.00	2,700.00	-5.19	Regular
29	TTL	TAVANTOLGOI	1,109	25,138,440.00	23,000.00	23,500.00	22,300.00	23,060.00	23,400.00	-1.45	Regular
30	OLL	OLLOO	1,030	16,480.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	0.00	Regular
31	HRM	HERMES CENTRE	1,004	168,652.00	167.99	167.99	165.00	167.98	164.73	1.97	Regular
32	VIK	TANDEM INVEST	1,002	21,442.78	21.39	21.40	21.39	21.40	21.38	0.09	Regular
33	MNP	MONGOL POST	758	475,392.00	624.00	630.00	624.00	629.36	614.05	2.49	Regular
34	MLG	MONLOGISTICS HOLDING	437	74,229.00	169.00	170.00	169.00	169.86	169.00	0.51	Regular
35	ITLS	ITTOOLS	418	24,644.07	58.97	58.99	57.00	58.97	56.60	4.19	Regular
36	SHG	SHARYN GOL	363	326,700.00	900.00	900.00	900.00	900.00	910.00	-1.10	Regular
37	BTG	BAYANTEEG	80	2,270,000.00	29,000.00	29,000.00	28,000.00	28,380.00	30,000.00	-5.40	Regular
38	MRX	MEREX	71	994.71	14.01	14.01	14.01	14.01	14.00	0.07	Regular
39	TDB	TRADE DEVELOPMENT BANK	65	1,690,000.00	26,000.00	26,000.00	26,000.00	26,000.00	25,920.00	0.31	Regular
40	MIB	MONINJBAR	63	3,596.04	57.08	57.08	57.08	57.08	57.08	0.00	Regular
41	MBW	MONGOL BASALT LLC	62	11,776.89	189.99	189.99	188.00	189.98	189.50	0.25	Regular

Nº	Symbol	Security name	Volume	Value	Opening price	High price	Low price	Closing price	Previous close	Change (%)	Trade
42	MOG	MONGEO	53	371,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,500.00	-6.67	Regular
43	TNGR	TenGerLeague Media Group	36	166,016.00	4,501.00	4,998.00	4,501.00	4,998.00	4,857.00	2.90	Regular
44	EER	ARIG GAL	28	103,936.00	3,712.00	3,712.00	3,712.00	3,712.00	3,711.00	0.03	Regular
45	CNF	CRYPTO NATION JSC	6	280,480.00	46,240.00	47,000.00	46,240.00	47,000.00	47,120.00	-0.25	Regular
46	BDS	BDSEC	5	7,750.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00	1,456.00	6.46	Regular
47	ACL	TEEVER ACHLAL	1	17,180.00	17,180.00	17,180.00	17,180.00	17,180.00	14,950.00	14.92	Regular
48	BGFI	BGFI-BD-30/06/25-C0046-18.5	12	1,198,800.00	99,900.00	99,900.00	99,900.00	99,900.00	99,900.00	0.00	Regular

Total traded securities: 48

Total volume: 1,526,274

Total value: 500,831,920.59